
報告第15号

専決処分報告について

79条第1項の規定により別紙のとおり専地方自治法（昭和22年法律第67号）第179条第1項の規定により別；

決処分したので、同条第3項の規定によりこれを報告し、その承認を求める。

平成30年11月6日提出
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沼田市長横山公一
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第16号
＝

専 決 処 分 書

平成30年度沼田市一般会計補正予算（第4号）

『 ､

平成30年度沼田市の一般会計の補正予算（第4号）は、次に定めるところによる。

（歳入歳出予算の補正）

第1条歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ44， 361千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ26， 465； 2

67千円とする。

2歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、 「第1表歳入歳出予算補正」に

よる。

上記、地方自治法（昭和22年法律第67号）第179条第1項の規定により専決処分する。
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平成30年10月22日

沼田市長横山公一

、
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第1表歳入歳出予算補正

寺 ｡
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一般会計 1

款 項 補正前の額 補 ，正額 計

12分担金及び負担金

U C 1分担金

155,216

10,443

100

100

155,316

10，543

15県支出金

1県負担金

1,968,646

879,173

6,000

6,000

1,974,646

885,173

18繰入金

1基金繰入金

1,867,315

1,838,030

38,261

38，261

1,905’576

1,876,291

歳 入 合 計 26,420,906 44，361 26,465,267



一般会計 2

(単位：千円）歳 出

／

少 》

款 項 補正前の額 補正額 計

11災害復旧費
C G *

6 ，●

1農林水産施設災害復旧費

2土木施設災害復旧費

3

､寺

1

2

44,361

6,700

37，661
｡

44,364

6,701

37,663

歳 出 合 計 26,420,906 44,361 26,465,267
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平成3 o年度

沼田市一般会計補正予算 (第4号） に関する説明書

添付書類

○歳入歳出補正予算事項別明細書

1総括

2 歳入

3歳出

､



フ 夢

歳入歳出補正予算事項別明細書

総 括1

一般会計 3

款 補正前の額 補 正 額 計

12分担金及び負担金 155,216 100 155,316

15県支出金
◆

1,968,646 6,000 11974,646

18繰入金 1,867,315 38，261｡

1,905,576

歳入合計 26,420,906 44，361 26,465,267



一般会計 4

■
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‐ 款

●

補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特 定 財 源

国県支出金 地方債 その他
一般財源

11災害復旧費 3 44,361 44,364 6,000 100 38,261

歳出合計 26,420,906 44,361 26,465,267 6,000 100 38,261
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2歳入

(款） 12
（項） 1

分担金及び負担金
分担金

５
１

１

ｊ
ｊ
項
款
く

く 県支出金

県負担金

(款） 18
（項） 1

繰入金
基金繰入金

(款） 12 分担金及び負担金（項） 1 分担金 一般会計 5

目 補正前の額 補正額 計
節

･区 分 金額
説 明 ．

ａ
Ｑ
Ｃ

1農林水産業費分
担金

1,677 100 1,777 l農業費分担金 100 土地改良事業費分担金（市単独事業）

計 10,443 100 10,543

目 ‘ 補正前の額 補正額 計
節

区 分 金額
説 明

3土木費県負担金 24,890 6,000 30,890 3災害復旧事業県
、 負担金

6.000 災害復旧事業県負担金

●

計 879.173 6,000▽ 885,173

◆ ■ ●

目 補正前の額 補正額 計
節

区 分 金額
説 明

1財政調整基令繰
入金

469,妬7 38,261 507,628 1財政調整基金繰
入金

38.261 財政調蕊基金鰹入金 ・ ・
U ~

計 1,838,030 38,261 1.876,291



一般会計 6

3歳出

(鋤11
（項） 1

災害復旧費
農林水産施設災害復旧費

(単位：千円）

0

(款） 11 災害復旧費
（項） 2 土木施設災害復旧費

(単位：千円）

〉 ），

目 補正前の額 補正額 計
、

補正額の財源内

特定財源

国県支出金 地方債 その他

沢
一 般

財源

節

区 分 金額
説 明

■

1農林水産施
設災害復旧
費

1 6,700 6,701
(分） 伽

叩
１
１

ー

6,釦0 15工事請負費

句

6,700 ◎農林水産施設災害復旧事業
○農林水産施股災害復旧事業
15災害復旧工事

加
伽

，
。
９

６
６

6,700
①

計 1 6,700 6,701 100 6,600 ●

目 補正前の額 補正額 計

補正 頃 ‘

特定 け

国県支出金 地方債

)財源内
原

その他

ミ

一般

財源

節

､区 分 金額
説 明

1土木施設災
害復旧費

2 37j661
●

37,663
(県） ０

０
叩
㈹

６
６

〆

I

31,661 11需用費

12役務費

13委託料

14.使用料及び
賃借料

■

15工事請負費

6,700

■

2,520

8,000

2,“1

18,000

◎土木施設災害復旧事業
○土木施設災害復旧事業
11修繕料 ．
12手数料
13測量設計業務委託料
14機械借上料一
15災害復旧工事

37,661

釘,661

伽
釦
㈹

７
５
０

６
２
８

、、 2，“1

18,000

計 2 37,661 37,663 6.000 31,661.


